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Att: Anny Bastesen

DONAR AS
Espehaugen 40

5258 Blomsterdalen

Telefon: 55 98 09 00
Faks: 55 98 09 0 l
E-post: posta donar.no

Bank: 9525 05 98034
Org.nr: 985 200 815 MV A
Rutine: 208

Deres ref. Deres brev av04. l l. l 9 Vår ref. MHa Sted, dato

Bergen, 18.11.2019

Prosjekt: Sagstad Skule
Vedrørende: Reklamasjon sak vassrør.

Viser til brev fra Meland kommune 04.11.2019.

Det blir på nytt fremmet krav vedrørende maoglende utspyling av vannrør på Sagstad skule.

Denne saken har vært fremmet tidligere og vi har da avvist kravet i sin helhet. Vårt tilsvar av
03.06.2019 ligger som vedlegg.

Ansvarsområdet ble grundig gjennomgått under prosjekteringen. Donar AS ved sin
underentreprenør Ama & Åsaoe rørleggerservice hadde medtatt i sitt opprinnelige tilbud
gjennomspyling og kloring av anlegget.
Melaod kommune ønsket imidlertid å utføre dette selv og denne del ble da tatt ut av

leveransen. Dette kommer frem i særmøte nr 2 post 8 og 9. (vedlagt.)
Mangler ved utførelse og påfølgende reklamasjoner som gjelder utspyling og kloring påhviler
i dette tilfellet, som vi også presiserer i vårt svar av 03.06.2019, i sin helhet på Meland

kommune.

Deres krav blir med dette avvist i sin helhet.

Ber om at faktura 50000784 krediteres.

M ed vennlig hilsen
DONAR AS

5' A

er le
Alen Begi/
Daglig leder

lftr
ZusHalsør
Prosjektleder

Vedlegg: 2
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Prosjektnavn:

Adresse:

Postnr:

Sagstad Skule
Sagstadveien 76
Poststed:

Motereferat:

Særmøte/ Tverrfaglig.

Nr. 2.

Prosjektleder

Anleggsleder

Formann

Dato neste mote:

Ikke fastsatt

Navn

Eirik Lygre
Magnus Halsør
Frank Robert Minde

Håkon Anderson
Ronny Landaas
Harry Finseth
Egil G ripsgård
Geir Teigland
Espen Omdal

Rune Lavik
Andre Pletten

Stile Hyvik
Marius Jentoft
Kristian Steen
Tom Cato  M.  Rygh

Dato for motet:

19.10.18

Sted:

Sagstad Skule

Magnus Halsør
Eirik Lygre

Frank Robert Minde

Tid:

09.00 - 10.00

Sted: Tid

Firma Deltatt Sendt referat

Donar AS EL x x
Donar AS MH x
Donar AS FRM x x
Meland Kommune HA x
Meland Kommune RLA x x
Meland Kommune HF x
Meland Kommune EG x x
Rune Nordahl AS GT x
Rune Nordahl AS EO x x
Wikholm AS RL x x
Wikholm AS AP x x
Arna & Åsane Rør SH x x
Arna & Åsane Rør MJ x x
Fagelektrikeren AS KS x
Fagelektrikeren AS TCR x x

Protokoll:

Post Sak
Info.
Arsaken til mote er af% avklaringer fra Meland Kommune p? avgjrende

og viktige saker. Dette for ikke å få stans i arbeidet.

Formålet er også å få drøftet løsninger tverrfaglig på prosjektet.

Ansvar Frist

l Brønn som er funnet bak ballbanen.

Ronny Landaas kommenterer at denne brønnen er tinglyst og kan derfor RLA

ikke røres før Meland Kommune gir klarsignal for dette. Løsning på hva

som skal skje med brønnen beskrives av Meland Kommune.

Donar varslet i møte at den gir delvis driftsstans for
grunnentreprenøren. Varsel om dette vil bli sendt Meland kommune i EL

uke 42

Det er gitt klarsignal fra Meland Kommune ved Ronny Landaas at

bronnen kan lukkes igjen.

Haster

RLA Uke 42

Side  l  av Z
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2 Det etableres hjelpesluk hvor sykkelstativene monteres. SH

Rør på 160mm skal brukes, ifølge Harry Finseth.

Det etableres en ny kum mellom mur og bod, det strekkes et rør fra den EG/SH/ Uke 43

nye kom og til kum utenfor for brakken. RLA

3

4 Kum hos Soltvedt flyttes ned i leiet ca. 2M Her kobles all som kommer i SH/GT
området i en kum. Ku m flyttet Uke 43

5 Når vannet blir koblet ut i området må beboerne varsles. RLA/HF Haster.

Arna & sane Rør opplyser at beboerne kan være uten vann i opptil 24

timer. Her må Meland Kommune vurdere tiltak. Skal det settes inn

vanntanker til beboerne? Avventer løsning på dette fra Meland

Kommune.  Egil opplyser at kommunen har varslet beboerne om saken EG Uke 42

6 Meland Kommune lager en skisse på strekk på rørføringer til kummer RLA/EG Uke 42

hos Soltvedt. Samt øvrige som skal tilknyttes nye vannkummer.

Ronny Landaas hadde med tegning pa mote, den er ogs? sendt ut

digitalt til Arna & Asane og Rune Nordahl. RLA/EL Uke 42

7 Det er opplyst fra Egil G ripsgård at noen rør kan kappes, det må RLA/EG Uke 42

markeres på tegning/ skissen hvor dette kan gjøres.
AIie rør som skal kappes er nå kappet

8 Meland kommune vil foreta gjennomlysning av kummer samt rengjøring EG Uke42

får å se at eksisterende kummer kan brukes.

AIie kummene i området er gjennomlyst, kun mindre skit ligger i rørene EG Uke 42

ifolge Egil

9 Meland kommune må avgjøre hvem som skal klore rørene før de lukkes HF/RLA Uke 42

igjen. I følge Harry ønske Meland kommune å gjøre dette selv.

Dersom Meland kommune ikke utfører dette må vi få en rask

tilbakemelding slik at Arna & Asane kan utføre dette.

I møte gir Egil G ripsgård beskjed at Meland kommune tar

kloringsarbeidet

10 Rune Nordahl i samarbeid med Wikholm merker ut og tar vare på en del

steiner som skal brukes både som murer og som sitte/pynte steinere Espen/ 43/44

rundt u området. Andre

11 De 2 gamle lekehusene fjerner Meland Kommune selv opplyser Ronny RLA 43

Landaas i møte.

13 Ved befaring ved lekeplass 7-9 r lager Rune Lavik en skisse med forslag RL 42

til små justeringer, oversendes LARK.

14 Lysstolpene ved ballbanen trekkes ut fra banen l til 2M.

Dette kan være en kollisjonsfaktor ved lek på banen. EL 43

Dato:

Sted:

12.10.2018

Bergen

Eirik Lygre
Referent
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Ma nus Halsør

Fra:

Sendt:
Til:
Emne:

Eirik Lygre
5. november 2019 16:27

Magnus Halsør
Fwd: SV: Vedr. nytt VA-anlegg på Sagstad

Denne?

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

------- Opprinnelig melding--------

Fra: Haakon Anderssen <haakon.anderssen@meland.kommune.no>

Dato: 03.06.2019 09:15 (GMT+1:00)

Til: Eirik Lygre <eirik@donar.no>

Ko: Harry Finseth <Harry.Finseth@meland.kommune.no>, Ståle Johan Høyvik <SHo@arnaror.no>

Emne: SV: Vedr. nytt VA-anlegg på Sagstad

Som nevnt i tidligere epost skulle det aldri ha kommet så store mengder inn i anlegget i første omgang. At man har

vært påpasselig under montasje har vi svært liten tro på.

Med vennlig hilsen

Haakon Anderssen

Prosjektleder
Plan, utbygging og kommunalteknikk

Tlf: 561711 71 / 453 76411
Sentralbord 5617 10 00

ostmottak meland. kommune.no

K)Melena tome
Sjå brosjyren vår

Fra: Eirik Lygre [mailto:eirik@donar.no]
Sendt:  mandag 3. juni 2019 09:10
Til:  Haakon Anderssen
Kopi:  Harry Finseth; Ståle Johan Høyvik
Emne:  Vedr. nytt VA-anlegg på Sagstad

Viser til din henvendelse vedr. nabo som skal ha fått grus og plastspoon i vannrøret.

Vedlegger særmøter referat nr. 2 og viser til post 8 og 9

Det ble på dette møte informert fra Harry Finseth at Meland Kommune selv skulle utføre spyling og kloring på

benevnte rør.
Ønsker også å påpeke at Arna & Åsane Rørlegger Service AS ønsket og ta utspyling og kloring for Kommunen.

Om det er kommet noe mindre smuss eller grusrester i rørene så skal nettopp en slik utspyling fjerne dette.

Donar AS awiser dette og mener dette er Meland Kommune sin sak og løse.

l



Med vennlig hilsen

Eirik Lygre Anleggsleder/ Mester

Mobil: +47 926 12 385 Kontor: +47 55 98 09 09

DONAR AS
ENTREPRENZR

Donar AS Espehaugen 40 5258 Blomsterdalen www.donar.no

Fra:Ståle Johan Hoyvik <SHo@arnaror.no>

Sendt:31. mai 2019 11:29

Til: Haakon Anderssen <haakon.anderssen@meland. kommune.no>

Kopi:Eirik Lygre <eirik@donar.no>

Emne:SV: Vedr. nytt VA-anlegg på Sagstad

Hei Haakon, dette var kjedelig og vi har vert meget påpasselige ved montering, litt overraskende det kommer så

lang tid etter driftsetteise av anlegget ?? kan det komme fra en annen del av anlegget'

Det sagt så var det dere selv som valgte ta utspyling/kloring og rensing så dette er utført av dere selv før anlegget da

ble koblet inn og drift satt da dette gjøres samtidig , se særmøte referat som forteller denne beslutningen pkt. 9.

Håper det løser seg med beboeren greit.

God helg

Mvh

Ståle  J.  Høyvik

Daglig leder og

Teknisk ansvarlig/Avdelingsleder kulde

Mobil 95254602

Web http://www.arnaror.no

iRaat6E
SERVICE AS

Hardangerveien 871, 5267 Espeland

Fra:Eirik Lygre <eirik@donar.no>

Sendt:29. mai 2019 16:17
Til: Ståle Johan Hyvik <SHo@arnaror.no>; Haakon Anderssen <haakon.anderssen meland.kommune.no>

Emne: Fwd: Vedr. nytt VA-anlegg på Sagstad

Hei Ståle.

Får en bekymringsmelding fra Meland Kommune.

Kan du besvare denne henvendelsen.
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Mvh. Eirik Lygre Donar AS

Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon.

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Haakon Anderssen <haakon.anderssen /meland.kommune.no>
Dato: 29.05.2019 15:16 (GMT+Ol:00)
Til: Eirik Lygre <eirik@donar.no>
Ko: Harry Finseth <Harr .Finseth meland.kommune.no>
Emne: Vedr. nytt V A-anlegg på Sagstad

Hei

Vi har fått en henvendelse fra en nabo som har fått varmtvannstanken sin ødelagt av plastrester og sand/grus, og i

tillegg har måttet demontere og rengjøre armaturer i huset sitt. Etter som dette er et nytt anlegg må dette ha

kommet under montasjen av rørene, og det er en klar forventning til at man tar de nødvendige skrittene for å hindre

at plastspon fra rør og sand/grus i store mengder finner veien inn i anlegget.

Ber om at dere tar tak i saken snarest.

Med vennlig hilsen

Haakon Anderssen

Prosjektleder

Plan, utbygging og kommunalteknikk

Tlf: 561711 711453 76 411
Sentralbord 56 17 10 00

ostmottak meland.kommune.no

K))Mena ommune
Sjå brosjyren vår
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